
Documento 

acquisti
CIG Stazione Appaltante Oggetto Procedura scelta export XML

Codice Fiscale 

Partecipante
Ragione Sociale partecipante Ruolo partecipante

Aggiudica

tario

Importo di 

aggiudicazione
Divisa

Data 

ultimazione

1630027 6703283C1D BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZIO DI RIPARAZIONE PARCOMETRI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
04065160964 PARKEON 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 90.000,00 EUR 30/06/2017

1630038 ZB11ADE366 BRESCIA MOBILITA' S.P.A.
FORNITURA MATERIALE HARDWARE PER APPARATI DI 

VIDEOSORVEGLIANZA 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
01240900397 SIRIUS SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 18.231,28 EUR 31/12/2016

1640738 ZBF19A8600 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA E INSTALLAZIONE SISTEMA AUDIO-VIDEO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A 

DGLS 50/2016 
03599690173 LIMELIGHT DI PINELLI DARIO & C. SNC 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 22.944,00 EUR 31/12/2016

1640750 Z471992606 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA DI MATERIALE PROMOZIONALE 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03578920989 TIPOLITO F.L. SRL A SOCIO UNIPERSON 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 11.000,00 EUR 31/12/2016

1640750 Z471992606 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA DI MATERIALE PROMOZIONALE 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00746040179 OFFICINE GRAFICHE STAGED SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE 11.000,00 EUR 31/12/2016

1640756 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZI LEGALI E NORTARILI 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
02589440987 ST. LEG. BERTUZZI VENTURI SINA & AS 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 5.500,00 EUR 31/12/2016

1640757 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZI  LEGALI E NORTARILI 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
03256880174 STUDIO LEGALE CALDAN & ASSOCIATI 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 3.361,36 EUR 31/12/2016

1640763 Z3419B9E35 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZI AMMINISTRATIVI 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
PZZMRA64C13B157W IL SEGRETARIATO DI PIZZOCOLO MAURO 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 3.000,00 EUR 31/12/2017

1640774 66417701FE BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B 

DGLS 50/2016
08710640155 ELMA SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 96.000,00 EUR 31/05/2019

1640774 66417701FE BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
01729590032 OTIS SERVIZI SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE EUR 31/05/2019

1640774 66417701FE BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00858690175 BIEM SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE EUR 31/05/2019

1640774 66417701FE BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
05069070158 KONE SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE EUR 31/05/2019

1640774 66417701FE BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI ELEVATORI
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03576480176 IDEALPARK SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE EUR 31/05/2019

1640790 ZAF193B656 BRESCIA MOBILITA' S.P.A.
NOLEGGIO VEICOLI A LUNGO TERMINE PER SERVIZIO 

CAR SHARING 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
12549080153 VOLKSWAGEN LEASING GMBH 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 27.000,00 EUR 30/06/2019

1640804 66708775D8 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZIO SUPPORTO GESTIONE PARCHEGGI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B 

DGLS 50/2016
13063491008 METROSERVICES GENERAL CONTRACTOR SP 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 81.920,00 EUR 31/12/2016

1640804 66708775D8 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZIO SUPPORTO GESTIONE PARCHEGGI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03677260980 G4 VIGILANZA SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE 31/12/2016

1640804 66708775D8 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZIO SUPPORTO GESTIONE PARCHEGGI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00868700170 VCB SECURITAS SOC. COOP. P.A. 00-AZIENDA INDIVIDUALE 31/12/2016

1640804 66708775D8 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZIO SUPPORTO GESTIONE PARCHEGGI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
07369930727 GRUPPO PEGASO SECURITY 00-AZIENDA INDIVIDUALE 31/12/2016

1640894 ZEB19F2971 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. MANUTENZIONI A CANONE
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
02159020177 A2A SMART CITY SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 4.100,00 EUR 31/12/2018

1640895 Z2D19F37EC BRESCIA MOBILITA' S.P.A. MANUTENZIONI A CANONE 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
04017770019 TOUR DATA PROGRAM SAS 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 35.550,00 EUR 31/12/2018

1640898 ZE019F40F3 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZIO AGGIORNAMENTO SOFTWARE
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
02428100982 INTERSAIL ENGINEERING SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 7.500,00 EUR 31/12/2016

1640905 ZE819FD241 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. LAVORI DA FABBRO-SERRAMENTISTA
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
00449120179 POLITO SERRAMENTI SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 1.120,00 EUR 30/09/2016

1640910 Z1E19FE071 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA REGISTRATORI DI CASSA
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
03246400174 INFOTRE SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 1.650,00 EUR 31/12/2016

1640917 Z5A19FE2E3 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZIO SUPPORTO ATTIVITA' PROMOZIONALI 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
03472960172 MARATHON SERVIZI SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 3.000,00 EUR 31/12/2016

1640939 ZA81A1B8F7 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA LICENZE SOFTWARE 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
03599690173 LIMELIGHT DI PINELLI DARIO & C. SNC 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 12.500,00 EUR 31/12/2016

1640958 Z661A2FF52 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA E INSTALLAZIONE IMPIANTO VIDEO
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
02149340172 DRACMA SERVICE 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 19.253,00 EUR 31/12/2016

1640965 Z3419DEC73 BRESCIA MOBILITA' S.P.A.
SERVIZIO MANUTENZIONE E ASSISTENZA SOFTWARE 

AREA SISTEMI TECNOLOGICI 

08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03610310173 MINDGEAR SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 8.700,00 EUR 31/12/2018

1640968 Z1E1A3696A BRESCIA MOBILITA' S.P.A. NOLEGGIO SOFTWARE SERVIZIO ECOLOGIS 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
00397270281 INTERPORTO PADOVA SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 5.000,00 EUR 31/12/2016

1640981 6659859182 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA MATERIALE ELETTRICO 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B 

DGLS 50/2016
02931690966 REXEL ITALIA SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 25.000,00 EUR 31/05/2018

1640981 6659859182 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA MATERIALE ELETTRICO 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00825330285 SONEPAR ITALIA SPA UNIPERSONALE 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640981 6659859182 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA MATERIALE ELETTRICO 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
02282890249 MEB SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640981 6659859182 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA MATERIALE ELETTRICO 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00689730133 SACCHI GIUSEPPE SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640981 6659859182 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA MATERIALE ELETTRICO 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00834120172 FEEI 2 SRL FORN EL IND 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640981 6659859182 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA MATERIALE ELETTRICO 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
01786630044 BI ESSE SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640981 6659859182 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA MATERIALE ELETTRICO 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03499750176 ZANI RANZENIGO & C. SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE



1640981 6659859182 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA MATERIALE ELETTRICO 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03171310984 CIEB - ELETTROFORNITURE SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640981 6659859182 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA MATERIALE ELETTRICO 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
02698210404 ELFI SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640996 Z33197CD64 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. RINNOVO LICENZA SERVER, SOFTWARE E FORMAZIONE
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B 

DGLS 50/2016
03056320173 MASTER HOUSE SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 9.330,00 EUR 31/12/2018

1640996 Z33197CD64 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. RINNOVO LICENZA SERVER, SOFTWARE E FORMAZIONE
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
01378450520 OPEN COMUNICAZIONE 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640996 Z33197CD64 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. RINNOVO LICENZA SERVER, SOFTWARE E FORMAZIONE
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
 04427081007 ECOLASERINFORMATICA SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640996 Z33197CD64 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. RINNOVO LICENZA SERVER, SOFTWARE E FORMAZIONE
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
 04513160962 SB ITALIA 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640996 Z33197CD64 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. RINNOVO LICENZA SERVER, SOFTWARE E FORMAZIONE
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03688150980 NC SOLUTIONS SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640998 6657822086 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. OPERE DA PITTORE 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B 

DGLS 50/2016
02695420980 FORNARI GIUSEPPE SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 58.000,00 EUR 31/05/2019

1640998 6657822086 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. OPERE DA PITTORE 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03354810172 SECOOP - IMPRESA SOCIALE 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640998 6657822086 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. OPERE DA PITTORE 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03111540989 GAZZOLI GIAMPIETRO 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640998 6657822086 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. OPERE DA PITTORE 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00949590194 IMPRESA FONTANA E C SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1640998 6657822086 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. OPERE DA PITTORE 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
02590420986 F I TINTEGGIATURE 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641028 ZBB1A4D749 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZI DI INFORMATICA E GESTIONE SOFTWARE
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
02933160984 REGESTA ITALIA 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 12.500,00 EUR 31/12/2016

1641048 6664021C16 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA DI APPARATI E COMPONENTI INFORMATICI
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B 

DGLS 50/2016
03093170540 COESIONE SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 30.797,00 EUR 29/03/2016

1641048 6664021C16 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA DI APPARATI E COMPONENTI INFORMATICI
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
02006010165 PROJECT INFORMATICA SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641048 6664021C16 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA DI APPARATI E COMPONENTI INFORMATICI
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
12272790150 ONE TEAM SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641048 6664021C16 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA DI APPARATI E COMPONENTI INFORMATICI
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03050740178 PERSONAL DATA SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641048 6664021C16 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA DI APPARATI E COMPONENTI INFORMATICI
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
 04427081007 ECO LASER INFORMATICA SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641061 Z831A5DAB9 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA RICAMBI PER BICICLETTE 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
02695170403 BERNARDI COMPONENTI PER CICLO SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 30.000,00 EUR 31/05/2019

1641063 ZBE15AB81A BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA PRESTAZIONI MEDICHE 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
03775110988 ASST DEGLI SPEDALI CIVILI DI BRESCI 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 1.500,00 EUR 31/12/2017

1641076 6670158482 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. LAVORI EDILI E STRADALI 
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA ART. 63 

D.LGS. 50/2016

01608340178 OLLI SCAVI SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 200.000,00 EUR 31/12/2017

1641076 6670158482 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. LAVORI EDILI E STRADALI 
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA ART. 63 D.LGS. 
02175240981 MARZOCCHI SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641076 6670158482 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. LAVORI EDILI E STRADALI 
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA ART. 63 D.LGS. 
03546100987 F.L. COSTRUZIONI & AUTOTRASPORTI SR 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641076 6670158482 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. LAVORI EDILI E STRADALI 
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA ART. 63 D.LGS. 
01609660178 C.B.C. COSTRUZIONI SNC 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641076 6670158482 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. LAVORI EDILI E STRADALI 
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA ART. 63 D.LGS. 
03130610987 V-F COSTRUZIONI SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641076 6670158482 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. LAVORI EDILI E STRADALI 
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA ART. 63 D.LGS. 
03622760175 ITALIMPRESA SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641076 6670158482 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. LAVORI EDILI E STRADALI 
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA ART. 63 D.LGS. 
02764710980 MAZZA SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641076 6670158482 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. LAVORI EDILI E STRADALI 
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA ART. 63 D.LGS. 
01504130178 SOLE IMMOMEC SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641076 6670158482 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. LAVORI EDILI E STRADALI 
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA ART. 63 D.LGS. 
03520170980 PANIZZA 1914 SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641101 Z431A38313 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA DI CARTA TERMICA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
08055750965 PIRRONE SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 1.937,00 EUR 31/08/2016

1641101 Z431A38313 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA DI CARTA TERMICA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00637160169 ROTOLIFICIO BERGAMASCO SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641101 Z431A38313 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA DI CARTA TERMICA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03232260152 LA TECNOCARTA 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641101 Z431A38313 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA DI CARTA TERMICA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03563790173 COM & PRINT SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641101 Z431A38313 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA DI CARTA TERMICA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00169720182 BARBE' SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641101 Z431A38313 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA DI CARTA TERMICA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00871150157 CMP ITALIA SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE



1641106 Z971A75C89 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA  SERVIZI  FIBRA OTTICA
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
02159020177 A2A SMART CITY SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 24.800,00 EUR 31/12/2018

1641119 6704187620 BRESCIA MOBILITA' S.P.A.
SERVIZIO MANUTENZIONE E TELEASSISTENZA PER 

PARCHEGGI MECCANIZZATI 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA ART. 63 D.LGS. 
02049590405 PARCHEGGI SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 172.000,00 EUR 01/07/2018

1641161 Z671A95E1C BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA MATERIALI E ACCESSORI PER INFORMATICA 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
00947931002 DAB SISTEMI INTEGRATI SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 4.000,00 EUR 15/07/2016

1641246 ZC21AA281A BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA MATERIALI E ACCESSORI PER INFORMATICA 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
03335740175 DAP SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 1.390,00 EUR 31/12/2016

1641281 Z021A62F92 BRESCIA MOBILITA' S.P.A.
SERVIZIO DI NOLEGGIO AUTOVETTURA AZIENDALE USO 

PROMISCUO

08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
01610670356 CAR SERVER SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 27.000,00 EUR 31/08/2019

1641291 ZF01AAC3A6 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA MATERIALE DI ARREDO INFOPOINT
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
03064690989 SIR VISUAL SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 16.470,00 EUR 31/12/2016

1641308 Z331614A61 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZIO DI TRASPORTI E SPEDIZIONI 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
00484630173 COOPERATIVA FACCHINI 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 58.000,00 EUR 31/12/2016

1641331 Z1F1ABD8AD BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZI PER ATTIVITA' PROMOZIONALI 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
00326930377 SPEED SOCIETA' PUBBLICITA' EDITO 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 3.200,00 EUR 31/12/2016

1641338 0000000000 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZI LEGALI E NOTARILI 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
03696930985 ASSOC. SALVADORI VITO E ALBERTO 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 5.200,00 EUR 31/12/2016

1641344 Z1C1AC5077 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZI PER ATTIVITA' PROMOZIONALI 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
01651350231 PUBLIADIGE SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 8.000,00 EUR 31/12/2016

1641345 67667892EF BRESCIA MOBILITA' S.P.A.
MANUTENZIONE A CANONE SOFTWARE AREA 

PERSONALE 

06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI 

GARA ART. 125 D.LEGS. 50/2016
00795910157 ATOS ITALIA SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 71.200,00 EUR 31/12/2017

1641351 66820867CD BRESCIA MOBILITA' S.P.A. LAVORI DI SEGNALETICA STRADALE - LOTTO 1
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B 

DGLS 50/2016
03361220985 FB SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 53.000,00 EUR 31/12/2017

1641351 66820867CD BRESCIA MOBILITA' S.P.A. LAVORI DI SEGNALETICA STRADALE - LOTTO 1
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
01609660178 C.B.C. COSTRUZIONI SNC 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641351 66820867CD BRESCIA MOBILITA' S.P.A. LAVORI DI SEGNALETICA STRADALE - LOTTO 1
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
02764710980 MAZZA SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641351 66820867CD BRESCIA MOBILITA' S.P.A. LAVORI DI SEGNALETICA STRADALE - LOTTO 2
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03546100987 F.L. COSTRUZIONI & AUTOTRASPORTI SR 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641352 66820867CD BRESCIA MOBILITA' S.P.A. LAVORI DI SEGNALETICA STRADALE - LOTTO 2
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B 

DGLS 50/2016
00348070178 IMPRESA GE.VI.CO. SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 53.000,00 EUR 31/12/2017

1641352 66820867CD BRESCIA MOBILITA' S.P.A. LAVORI DI SEGNALETICA STRADALE - LOTTO 2
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
02764710980 MAZZA SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641352 66820867CD BRESCIA MOBILITA' S.P.A. LAVORI DI SEGNALETICA STRADALE - LOTTO 2
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
01609660178 C.B.C. COSTRUZIONI SNC 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641352 66820867CD BRESCIA MOBILITA' S.P.A. LAVORI DI SEGNALETICA STRADALE - LOTTO 2
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03546100987 F.L. COSTRUZIONI & AUTOTRASPORTI SR 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641359 Z3B1ACC3B1 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZI PER ATTIVITA' PROMOZIONALI 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
00272770173 EDITORIALE BRESCIANA SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 23.000,00 EUR 31/12/2016

1641380 6704638A4C BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZI DI TRASPORTO E CONTAZIONE INCASSI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B 

DGLS 50/2016
00780120135 VEDETTA 2 MONDIALPOL SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 73.000,00 EUR 31/05/2018

1641380 6704638A4C BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZI DI TRASPORTO E CONTAZIONE INCASSI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
01183050127 NUOVA SICUREZZA DEL CITTADINO 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641380 6704638A4C BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZI DI TRASPORTO E CONTAZIONE INCASSI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03677260980 G4 VIGILANZA SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641380 6704638A4C BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZI DI TRASPORTO E CONTAZIONE INCASSI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
02084640164 FIDELITAS SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641380 6704638A4C BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZI DI TRASPORTO E CONTAZIONE INCASSI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
07897711003 SICURITALIA SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641380 6704638A4C BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZI DI TRASPORTO E CONTAZIONE INCASSI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00868700170 VCB SECURITAS SOC. COOP. P.A. 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641380 6704638A4C BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZI DI TRASPORTO E CONTAZIONE INCASSI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03491910166 PS SECURITY 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641380 6704638A4C BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZI DI TRASPORTO E CONTAZIONE INCASSI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
01792460444 FI FA SECURITY SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641380 6704638A4C BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZI DI TRASPORTO E CONTAZIONE INCASSI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00884000175 VIGILANZA GROUP SCARL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641380 6704638A4C BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZI DI TRASPORTO E CONTAZIONE INCASSI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00818630188 AXITEA SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641380 6704638A4C BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZI DI TRASPORTO E CONTAZIONE INCASSI 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03003290131 SUICURITALIA GROUP SERVICE 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641387 6747565AC7 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA RICAMBI PER SISTEMA VDS CITTADINO
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B 

DGLS 50/2016
01240900397 SIRIUS SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 40.000,00 EUR 31/12/2017

1641387 6747565AC7 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA RICAMBI PER SISTEMA VDS CITTADINO
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
04305080154 ELPACK 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641387 6747565AC7 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA RICAMBI PER SISTEMA VDS CITTADINO
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
02452020981 DIRETE 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641387 6747565AC7 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA RICAMBI PER SISTEMA VDS CITTADINO
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00130980287 FGS 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641387 6747565AC7 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA RICAMBI PER SISTEMA VDS CITTADINO
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03059120174 CO.GEN 00-AZIENDA INDIVIDUALE



1641387 6747565AC7 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA RICAMBI PER SISTEMA VDS CITTADINO
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00998260178 LAIS 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641389 Z791A87B92 BRESCIA MOBILITA' S.P.A.
SERVIZI AMBIENTALI PER SMALTIMENTO RIFIUTI 

SPECIALI 

08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B 

DGLS 50/2016
02167340179 ECOPADANA SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 28.600,00 EUR 31/12/2019

1641389 Z791A87B92 BRESCIA MOBILITA' S.P.A.
SERVIZI AMBIENTALI PER SMALTIMENTO RIFIUTI 

SPECIALI 

08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
03329360170 CAUTO COOP. SCRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641389 Z791A87B92 BRESCIA MOBILITA' S.P.A.
SERVIZI AMBIENTALI PER SMALTIMENTO RIFIUTI 

SPECIALI 

08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
02547990982 BORGO SPURGHI SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE

1641402 Z881AE9B76 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA MATERIALE DI CARPENTERIA METALLICA 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
10390980018 BICINCITTA' SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 5.900,00 EUR 31/12/2016

1641406 ZAA1AED897 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZI DI CONNETIVITA' INTERNET 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
02159020177 A2A SMART CITY SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 4.500,00 EUR 31/12/2016

1641407 Z951AEE29E BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA DI COMPRESSORE 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
03527640985 L'AUTOSERVICES SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 1.750,00 EUR 31/10/2019

1641409 Z261AEEEDC BRESCIA MOBILITA' S.P.A.
SERVIZI DI RIPARAZIONE DI IMPIANTI E ATTREZZATURE 

IDRAULICHE 

23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
03208270987 GHEDA FRATELLI SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 3.150,00 EUR 30/10/2018

1641425 6726842D9D BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZI DI VIGILANZA E SORVEGLIANZA 
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
00868700170 VCB SECURITAS SOC. COOP. P.A. 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 158.850,00 EUR 30/06/2018

1641468 ZA21B0D738 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA DI MATERIALE INFORMATICO 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
00971430582 DAB SISTEMI INTEGRATI SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 2.100,00 EUR 31/10/2016

1641469 ZC71B0DB4F BRESCIA MOBILITA' S.P.A. FORNITURA DI MATERIALE TELEFONICO 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
02147260174 SUPERMEDIA SPA 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 6.650,00 EUR 31/12/2016

1641491 67074044E1 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. INCARICO PROFESSIONALE STUDIO FATTIBILITA' TPL
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B 

DGLS 50/2016
08666101004 ATP SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 56.749,06 EUR 31/12/2016

1641491 67074044E1 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. INCARICO PROFESSIONALE STUDIO FATTIBILITA' TPL
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
01947460307 STUDIO NOVARIN 02-MANDATARIA

1641491 67074044E1 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. INCARICO PROFESSIONALE STUDIO FATTIBILITA' TPL
08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
05500190961 TAU TRASPORTI E AMBIENTE URBANO SRL 01-MANDANTE

1641523 Z211AF9DFF BRESCIA MOBILITA' S.P.A.
SERVIZIO DI ASSISTENZA DATA CENTER DEL GRUPPO 

BRESCIA MOBILITÀ

08-PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 C. 2 LETT.B DGLS 

50/2016
02006010165 PROJECT INFORMATICA SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 25.000,00 EUR 31/12/2017

1641540 ZB31B34098 BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE ANNUNCI
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
01651350231 PUBLIADIGE SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 3.800,00 EUR 31/12/2016

1641562 Z481B451BD BRESCIA MOBILITA' S.P.A. SERVIZI INFORMATICI E DI MANUTENZIONE SOFTWARE 
23-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 36 C. 2 LETT.A DGLS 

50/2016
10209790152 WOLTERS  KLUVER ITALIA SRL 00-AZIENDA INDIVIDUALE X 3.030,90 EUR 16/04/2017


